
wórr
GMINYSUCHYLAS

ZARZĄDZENIE NR 142/2020

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 24 sierpnia 2020 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 68/2019 Wójta Gminy Suchy Las : dnia 10 maja
2019 r. w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości dla projektu dofinansowanego z

Unii Europejskiej pod nazwą „Szkoła ćwiczeń w Suchym Lesie", umowa nr
UDA-POWR.02.10.00-00/5014/18-00 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza

Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm. ) oraz szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 Ustawy zdnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.), art. 10
ust. 2 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z

póżn. zm.), i Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 październik 2017 r. wsprawie
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetówjednostek samorządu terytorialnego,
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.1911 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

51

W Zarządzeniu nr 68/2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia
zasad rachunkowości dla projektu dofinansowanego z Unii Europejskiej pod nazwą „Szkoła ćwiczeń w

Suchym Lesie", umowa nr UDA—POWR.02.10.00-00/5014/18-00 w ramach programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego, wprowadza się następujące zmiany:

1. Nazwa projektu —Szkoła ćwiczeń w Suchym Lesie — WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE.

2. Zmianie ulega Załącznik nr 2 w miejscu opisu projektu —winno być:



Projekt dofinansowany ze środków z Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego;

Tytuł projektu: Szkoła ćwiczeń w Suchym Lesie - WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE;

Numer projektu: POWR.02.10.00-00-5014/18;

52

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 68/2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 10 maja 2019 r.

pozostają bez zmian.

53

Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Suchy Las.



Fundusze . . .' - Rzeczpospolita Uma EuropejskaEuropejskie . .

Wiedza Edukacja Ro ”.
Polska Europejski Fundusz Społeczny

OPIS DO DOWODU KSIĘGOWEGO NR ...........................

Projekt dofinansowany ze środków z Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego;

Tytuł projektu: Szkoła ćwiczeń w Suchym Lesie - WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE;

Numer projektu: POWR.02.10.00-00-5014/ 18

Kategoria zgodna z budżetem wniosku - nazwa zadania/ nr poz. 2 wniosku/
kategoria kosztów:

Wydatek poniesiony zgodnie 2 Prawem Zamówień Publicznych lub zasadą
. , . zgodnie z art. .................. Ustawy Prawo Zamówień Publicznych

konkurencyjnoscu (Dz.U.z 2019, Poz. 1843 z późn. zm.)

sprawdzono zgodność z zastosowaniem zasady
konkurencyjności

Data, czytelny podpis lub podpis i pieczęć

Sprawdzono pod względem:
merytorycznym:

Data, czytelny podpis |ub parafa i pieczęć

formalnym:

Data, czytelny podpis lub parafa i pieczęć

rachunkowym:

Data, czytelny podpis lub parafa i pieczęć

Kwota wydatków kwalifikowanych ..................... PLN w podziale:

Środki UE: .......................... (paragraf) ........................................................................

Dotacja MF: (paragraf)

Kwota wydatków niekwalifikowanych ......................................... PLN (paragraf) .....................................................

w tym środki trwałe PLN

Zapłacono przelewem/gotówką dnia ....................................................


